
  

UCHWAŁA NR 8/362/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2024 r. 
 
w sprawie zaopiniowania materiałów do wniosku o zmianę decyzji Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego nr 1/23 z dnia 5 stycznia 2023 r. znak: WIR.V.7820.5.2022.JB 
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. Przebudowa wraz z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 254 Brzoza – Łabiszyn – Barcin – Mogilno – Wylatowo (odcinek 
Brzoza – Barcin) oraz przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 254 
Brzoza – Wylatowo (odcinek Barcin – Wylatowo). Odcinek I od km 0+069 do  
km 13+280 
 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 162, 1890 i 2029), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Opiniuje się pozytywnie materiały do wniosku o zmianę decyzji Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego nr 1/23 z dnia 5 stycznia 2023 r. znak: WIR.V.7820.5.2022.JB  
o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. Przebudowa wraz z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 254 Brzoza – Łabiszyn – Barcin – Mogilno – Wylatowo (odcinek Brzoza – 
Barcin) oraz przebudowa wraz z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 254 Brzoza – Wylatowo 
(odcinek Barcin – Wylatowo). Odcinek I od km 0+069 do km 13+280. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


